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 Clasificación  : OPEN INVERSE GRAN PREMI DE LA TAR DOR VILADECANS                    
 
 Lugar de celebración : VILADECANS           
 Fecha                : 25/10/14 
 
 

 Clasificación de : Pre-Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     438 MENDEZ,VICTOR        PRBEN  BICICLETES  SEGÚ            00:02:13           
   2     465 PIQUERAS,ERIC        PRBEN  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:02:20        7 seg. 
   3     471 CASANOVAS,Jan        PRBEN  OSONA. CLU B BTT            00:02:25       12 seg. 
   4     718 CARRANZA,Aitor       PRBEN  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:02:54       41 seg. 
 
 Corredores clasificados : 4 
 
 
 
 

 Clasificación de : Benjamins 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     441 CARRILLO,MARTI       BENJ2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:04:25           
   2     459 CASANOVAS,ALEIX      BENJ2  OSONA. CLU B BTT            00:04:29        4 seg. 
   3     442 DELRIO,Arnau         BENJ2  CALMA C.C.                  00:04:30        5 seg. 
   4     470 RICART,ABRIL         FBEN1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:04:34        9 seg. 
   5     484 BARGO,VICTOR         BENJ1  TBIKES                     00:04:36       11 seg. 
   6     486 GUERRERO,Ivan        BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:08:52    1 Vts  
   7     497 ROMERO,Adrian        BENJ2  NO CLUB                    00:08:56    1 Vts  
   8     727 TEJERO,Unai          BENJ2  TBIKES                     00:08:56    1 Vts  
   9     472 LÓPEZ,SIMON          BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:58    1 Vts  
  10     500 PEÑALVER,DAVID       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:58    1 Vts  
  11     491 BLAZQUEZ,IZAN        BENJ1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:08:58    1 Vts  
  12     726 TEJERO,Izan          BENJ2  TBIKES                         2 Vts  
  13     723 GARMENDIA,ADRIÀ      BENJ2  BICISPRINT -LEKUE               2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 13 
 
 
 Clasificación de : Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     441 CARRILLO,MARTI       BENJ2  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:04:25           
   2     459 CASANOVAS,ALEIX      BENJ2  OSONA. CLU B BTT            00:04:29        4 seg. 
   3     442 DELRIO,Arnau         BENJ2  CALMA C.C.                  00:04:30        5 seg. 
   4     484 BARGO,VICTOR         BENJ1  TBIKES                     00:04:36       11 seg. 
   5     486 GUERRERO,Ivan        BENJ1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:08:52    1 Vts  
   6     497 ROMERO,Adrian        BENJ2  NO CLUB                    00:08:56    1 Vts  
   7     727 TEJERO,Unai          BENJ2  TBIKES                     00:08:56    1 Vts  
   8     472 LÓPEZ,SIMON          BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:58    1 Vts  
   9     500 PEÑALVER,DAVID       BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:08:58    1 Vts  
  10     491 BLAZQUEZ,IZAN        BENJ1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:08:58    1 Vts  
  11     726 TEJERO,Izan          BENJ2  TBIKES                         2 Vts  
  12     723 GARMENDIA,ADRIÀ      BENJ2  BICISPRINT -LEKUE               2 Vts  
 
 
 Clasificación de : Femines Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     470 RICART,ABRIL         FBEN1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:04:34          seg. 
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Clasificación de : Principiants 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     456 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:12:15           
   2     483 BARGO,UNAI           PRIN2  TBIKES                     00:12:30       15 seg. 
   3     439 FONT,ARNAU           PRIN1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:12:38       23 seg. 
   4     482 GALBANY,SERGI        PRIN2  TBIKES                     00:12:45       30 seg. 
   5     478 GAMEZ,CARLOS         PRIN1  TBIKES                     00:12:55       40 seg. 
   6     724 ARIZA,RUBEN          PRIN2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:12:58       43 seg. 
   7     485 GUERRERO,Raul        PRIN2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:13:15     1:00 min. 
   8     722 VAZQUEZ,ENZO         PRIN2  TBIKES                     00:13:21     1:06 min. 
   9     421 DIAZ,JOEL            PRIN2   MORENITO CICLES           00:14:20     2:05 min. 
  10     454 GASCON,Aitor         PRIN1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:14:28     2:13 min. 
  11     463 SAMPEDRO,DAVID       PRIN1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:14:35     2:20 min. 
  12     493 MALDONADO,DYLAN      PRIN1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:15:26     3:11 min. 
  13     464 SAMPEDRO,ADRIAN      PRIN2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:15:35     3:20 min. 
  14     492 BOTER,ZAIRA          FPRI1  TBIKES                     00:15:42     3:27 min. 
  15     496 COBO,JOEL            PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:07     5:52 min. 
  16     728 DARDER,Ian           PRIN2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:18:15     6:00 min. 
  17     498 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:00     6:45 min. 
  18     717 MUÑOZ,MARC           PRIN1  PROBIKE  C LUB              00:20:33     8:18 min. 
  19     719 CARRANZA,JORDI       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:35     8:20 min. 
  20     721 EXPÓSITO,NOEMÍ       FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:29    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 20 
 
 
 Clasificación de : Principiants 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     456 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:12:15           
   2     483 BARGO,UNAI           PRIN2  TBIKES                     00:12:30       15 seg. 
   3     439 FONT,ARNAU           PRIN1  CICLES CAT ALUNYA. CLUB     00:12:38       23 seg. 
   4     482 GALBANY,SERGI        PRIN2  TBIKES                     00:12:45       30 seg. 
   5     478 GAMEZ,CARLOS         PRIN1  TBIKES                     00:12:55       40 seg. 
   6     724 ARIZA,RUBEN          PRIN2  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:12:58       43 seg. 
   7     485 GUERRERO,Raul        PRIN2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:13:15     1:00 min. 
   8     722 VAZQUEZ,ENZO         PRIN2  TBIKES                     00:13:21     1:06 min. 
   9     421 DIAZ,JOEL            PRIN2   MORENITO CICLES           00:14:20     2:05 min. 
  10     454 GASCON,Aitor         PRIN1  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:14:28     2:13 min. 
  11     463 SAMPEDRO,DAVID       PRIN1  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:14:35     2:20 min. 
  12     493 MALDONADO,DYLAN      PRIN1  TOT VICI E N BICI-PONSPENE  00:15:26     3:11 min. 
  13     464 SAMPEDRO,ADRIAN      PRIN2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:15:35     3:20 min. 
  14     496 COBO,JOEL            PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:07     5:52 min. 
  15     728 DARDER,Ian           PRIN2  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:18:15     6:00 min. 
  16     498 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:00     6:45 min. 
  17     717 MUÑOZ,MARC           PRIN1  PROBIKE  C LUB              00:20:33     8:18 min. 
  18     719 CARRANZA,JORDI       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:20:35     8:20 min. 
 
 
 Clasificación de : Femines Principiants 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     492 BOTER,ZAIRA          FPRI1  TBIKES                     00:15:42          min. 
   2     721 EXPÓSITO,NOEMÍ       FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:29    1 Vts  
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Clasificación de : Alevins 
 
 
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     436 PLANAS,LLUC          ALE-2  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:17:15           
   2     443 PARRONDO,DAVID       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:17:47       32 seg. 
   3     437 MENDEZ,SARA          FAL-1  BICICLETES  SEGÚ            00:18:11       56 seg. 
   4     480 RAMIREZ,ALVARO       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:18:25     1:10 min. 
   5     460 LOPEZ,Pablo          ALE-2  AMUNT-TBIK ES               00:18:44     1:29 min. 
   6     489 CASADO,AXIER         ALE-1  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  00:19:29     2:14 min. 
   7     457 ARTIGAS,SANDRA       FAL-2  AMUNT-TBIK ES               00:19:30     2:15 min. 
   8     730 MASANA,MARC          ALE-1  SOLSONES. BTT CLUB         00:20:05     2:50 min. 
   9     431 MARTINEZ,ARNAU       ALE-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:20:21     3:06 min. 
  10     481 SORIANO,Aina         FAL-2  OSONA. CLU B BTT            00:20:28     3:13 min. 
  11     448 MARIN,JOAN           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:22:02     4:47 min. 
  12     729 PEREZ,Juan           ALE-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:22:21     5:06 min. 
  13     466 TRIAS,JOAN           ALE-1  SANT CUGAT . UNIO CICLISTA  00:23:00     5:45 min. 
  14     725 FERNANDEZ,MARIO      ALE-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:23:09     5:54 min. 
  15     432 MARTINEZ,MARTA       FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:23:38     6:23 min. 
  16     467 PASTOR,MARINA        FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:24:25     7:10 min. 
  17     495 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:57    1 Vts  
  18     499 DIAZ,LAIA            FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:30:08    1 Vts  
  19     720 BURDOY,LAIA          FAL-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:30:08    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 19 
 
 Clasificación de : Alevins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     436 PLANAS,LLUC          ALE-2  SANT CELON I. CLUB CICLIST  00:17:15           
   2     443 PARRONDO,DAVID       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:17:47       32 seg. 
   3     480 RAMIREZ,ALVARO       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:18:25     1:10 min. 
   4     460 LOPEZ,Pablo          ALE-2  AMUNT-TBIK ES               00:18:44     1:29 min. 
   5     489 CASADO,AXIER         ALE-1  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  00:19:29     2:14 min. 
   6     730 MASANA,MARC          ALE-1  SOLSONES. BTT CLUB         00:20:05     2:50 min. 
   7     431 MARTINEZ,ARNAU       ALE-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:20:21     3:06 min. 
   8     448 MARIN,JOAN           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:22:02     4:47 min. 
   9     729 PEREZ,Juan           ALE-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:22:21     5:06 min. 
  10     466 TRIAS,JOAN           ALE-1  SANT CUGAT . UNIO CICLISTA  00:23:00     5:45 min. 
  11     725 FERNANDEZ,MARIO      ALE-1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:23:09     5:54 min. 
  12     495 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:25:57    1 Vts  
 
 Clasificación de : Femines Alevins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     437 MENDEZ,SARA          FAL-1  BICICLETES  SEGÚ            00:18:11          seg. 
   2     457 ARTIGAS,SANDRA       FAL-2  AMUNT-TBIK ES               00:19:30     1:19 min. 
   3     481 SORIANO,Aina         FAL-2  OSONA. CLU B BTT            00:20:28     2:17 min. 
   4     432 MARTINEZ,MARTA       FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:23:38     5:27 min. 
   5     467 PASTOR,MARINA        FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:24:25     6:14 min. 
   6     499 DIAZ,LAIA            FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:30:08    1 Vts  
   7     720 BURDOY,LAIA          FAL-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:30:08    1 Vts  
 
 


